02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



Copep>xaHue

MS 361, MS 361 C 4
KapTep 6
Unnuupgp - WymornywnTens 9
MacnsHbIn Hacoc - MydTa 12
TopMO3 NUAbHOW Lenun 14
CucTteMa 3a)kKuraHus - KabenbHbIn XryTt 16
MyckoBoe yCTpPONCTBO 18
Kopnyc TonnimeHoro 6aka 20
AHTuBMBpauMoHHas cnctema - TpybyaTtas pykoaTka 23
Koxyx - Bo3gyLwHbi unbTp 25
YCTPONCTBO ynpaBieHns ApoCCenbHON 3aC/IOHKOMN 27
Kap6topatop C3R-5236, C3R-5279 29
KapbiopaTop HD-34, HD-46 31
HaTsXHOe yCTPOMCTBO Lenu 34
MoporpesaTtens 37
KomnnekT - Kpyrosas Tpyb4yaTas pykosiTka 39
NHCTpyMeHT - CneuvanbHble NpUHaanexxHocTu 41
3aBOACKOM HOMep arperaTa 43

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



MS 361, MS 361 C

v o
2. 2
' @»
{

KapTep UnnnHap -
LymornywuTrens

CucTeMa 3aXKuraHus - MyckoBoe yCTPOWCTBO Kopnyc TonaneHoro 6aka
KabenbHbiit XryT AHTMBUBPALINOHHANA
cuctema - TpybyaTas
pyKosTKa

YCTpONCTBO ynpasieHus E Kap6topaTop HD-34,
hunbTp OpoccesibHOM 3aC/IOHKON HD-46

KapbtopaTtop C3R-5236,
C3R-5279

MoporpesaTtensb KomnnekT - Kpyrosas WNHCTpYyMeHT -
TpybyaTasa pykosaTka CneumnanbHble
NpMHaaNeXHOCTU

uenn

3aBoACKOMN HOMep
arperaTta

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 22.08.2017



MS 361, MS 361 C

HaumeHoBaHue

KapTep

Unnuupp - Wymornywurens

MacnsHbIn Hacoc - MydTa

TopMO3 NUAbHOW Lenun

CucTtema 3axkuraHus - KabenbHbln XryT
MyckoBoe ycTpONCTBO

Kopnyc TonnaneBHoro 6aka

AHTMBMBpPaLMnOHHasA cuctema - TpybyaTasa pykoaTka
Koxyx - Bo3ayLwHbIn punbTp

YCTPONCTBO yrnpaB/ieHNa APOCCENbHON 3aC/IOHKOMN
Kap6topaTop C3R-S236, C3R-5279

Kap6topaTtop HD-34, HD-46

HaTs>XHoe yCcTponCTBO Lenun

lMoporpesaTesnb

KomnnekT - Kpyrosas Tpyb4yaTasa pykosTKa
NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAANEXXHOCTHU

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



213ET040 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 22.08.2017



KapTtep

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 1135 020 2606 1
P 9503 003 0354 1
3 9640 003 1560 1
4 0000 988 5211 1
5 0000 988 8600 2
6 1133 791 5900 1
7 1135 020 2913 1
8 * 1135 020 2909 1
9 1135 020 2917 1
10 * 1135 020 2914 1
11 1135 020 2907 1
12 1135 020 2908 1
13 9523 003 4266 1
14 9640 003 1600 1
15 1124 791 2800 1
16 1128 640 9100 1
17 0000 974 1200 1
18 0000 974 1200 1
19 1120 162 5200 1
20 1121 162 5205 1
21 1121 162 5200 1
22 1121 162 5200 1
23 1125 162 5209 1
24 0000 664 2405 1
25 1138 664 2400 2
26 * 0000953 6605 2
27 1122 647 9400 1
28 1117 640 3800 1
29 1135 029 0500 1
30 1135 030 0400 1
31 9455 621 1520 1

HaunMmeHoBaHue

[MonoBuHa KapTepa

PapnanbHbin

wapukonoawmnnHuk 6202

CanbHuK 15 x 22 x 4
MNaTpybok

Mmnb3a

YnopHbih 6ydep

MonosnHa KapTepa
(1,7,8,9,10,11,12)

lMonoBuHa KapTepa
(1,7,8,9,10,11,12)

MNonosuHa kapTepa (5,6)
MNonosuHa kapTepa (5,6)

MonosuHa kapTepa (2,3)

MonoBuHa kapTepa (4)

PagonanbHbIn
LapmkonogwunHuk 15 x
35x13

CanbHukK 15 x 29,6 x 4
YnopHbii 6ydep
KnanaH

UnnnHgpuyeckun

npoceyHom wrtnepT 2,6 x 8

LUnnnHppunyeckuin

npoceyHon wTtndT 2,6 x 8

(4,5,6)
Maney,
Maney,
Maney,

Maney,
(1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Maneu (4,5,6)
Wnnnbka M8 (2,3,4)

Lnunbka
(1,5,6,7,8,9,10,11,12)

Lnunnbka M8
(1,5,6,7,8,9,10,11,12)

WnaHr

BcacbiBatoLlas rosioBka
YnnoTtHeHune
KoneH4yaTbIn Ban

[Mpy>XnHHOe cTonopHoe
Konbuo 15 x 1

Bknwouyas TexHuyeckas
uHcpopmauusa

2-6 8.2012

13-17,19-

22,25

13-17,19- 11.2007

22, 26

13- 21, 23,25

13-21, 23,26 11.2007

13-17,19-

22,24

13-21, 23,24
11.2007
25.2005

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

22.08.2017



STIHL

KapTtep
Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
32 9022 371 1050 5 BWHT C umnanHpprnyeckon
ronoskon IS-M5 x 25
33 0000 350 0533 1 3anopHoe yCTPOMCTBO 33 8.2012
TOoMAMBHOro Haka
34 9645 948 7734 1 Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe

1135 007 1050 1

KonbLo 25 x 3,5

Habop ynnoTHeHwni 3,14, 29

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)

22.08.2017



Uunauvupp - LWlymornywurenb

213ET054 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 22.08.2017



Uunuvupp - LWymornywurenb

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 1135 020 1211
2 * 1135020 1202
3 1135 030 2005
4 1140 034 3000
5 1135 034 1500
6 9463 650 1100
7 0000 953 0818
8 9512 003 2348
9 1135 020 9400
10 1135 029 2300
11 1135 029 2301
12 9022 371 1050
13 1135 141 2200
14 9771 021 2572
15 1117 141 1800
16 1110 400 7005
16 0000 400 7000
17 1135 141 3200
18 1125 149 0601
19 1135 140 0654
20 * 1135 140 0650
21 1135 145 9001
22 * 1135 140 0651
23 * 1135 145 8600
24 * 9099 021 0810
25 * 1135 140 0653

HaunMmeHoBaHue

LUnnvHap ¢ nopwHem, @
47 mm (1)

UnnnHgp c nopwHem, &
47 mm

MopweHb, @ 47 MM

KomnpeccunoHHoe
nopLuiHeBsoe KoabLo, @ 47
x 1,2 MM

MopwHeBon naney,
11x8x33

Mpy>XnHHOEe cTornopHoe
KoJibuo 11

Wnuneka M5

KoMnnekT nronb4aThbix
ponukos 11 x 14 x 15

[leKoMMNpPeCcCroHHBbIR
KnanaH

YNnoTHEeHWe unanHppa
0,5 mm
(1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12)

YnnoTHeHue unnnHgpa 1
MM ManocxaTbin (7)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosoBkon IS-M5 x 25

KoneHo
3akuMHas ckoba 32 x5
Mmnb3a

CBeya 3axuraHus Bosch
WSR 6 F

Cseya 3axuraHmsa NGK
BPMR7A

Oxnaxkgawwmn anct
YNAOoTHEHWE raywmnTens
WymornywwuTtens (1)

Lymornywwurens
(1,2,4,5,7,9,11)

Mpobka

LymornywuTtens USDA
Cert. I.D. 1135/01 USA
(3,6,12)

PewéTtka USA, CND, AUS,
NZ (3,6,8,10,12)

BuHT gnga nucrtosoro
MeTasna 4,2 x 9,5 USA,
CND, AUS, Nz
(3,6,8,10,12)

LymornywuTtens USDA
Cert. I.D. 1135/03 CDN,

Bknouan

21, 27

21, 27

21, 23, 24, 27

21, 23, 24, 27

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)

22.08.2017



Uunauvupp - LWlymornywurenb

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo

Ne

26 9022 341 0980 2

27 9022 341 1018 1
1135 007 1050 1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

AUS, NZ (8,10,12)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoBkon IS-M5 x 16

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 18

Habop ynnoTHeHuin 10, 18

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)

22.08.2017



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS

361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12)



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25

26

27

28

Kon apTtukyna

1135 640 3200
0000 958 0518
0000 997 0615
1135 647 0600
1125 641 9400
9646 945 0160
1128 647 4806
9380 620 1090
1122 649 5000
9022 313 0660
1128 640 7112
1128 647 2400
1135 160 2050
1122 162 1000
1128 162 3202
1138 162 0800
1128 162 3000
0000 997 5816
1128 162 1001
1128 162 0807
0000 997 5815
9512 933 2380
1128 007 1000

0000 642 1223
0000 958 1032
9460 624 0801
1135 007 1002

1128 007 1011

0000 642 1239

1128 007 1001

0000 642 1216

K-Bo

H wWw W w

w w

HaunMmeHoBaHue

MacnsHbIn Hacoc

LWanba

Ha>XnuMHas npy>xnHa

[MoplieHb Hacoca

BTysnka nogwmnHuka

Kpyrnoe ynnoTHUTENbHOE KObLOo 4 X 2
PerynnpoBo4HbIn nanew

3axkumHom wTnudTT 2 X 10
YnnoTHUTEeNnbHOE KoNbLo B4 x 2

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12
Yepeak

Mpy>XnHa

MydTa

3alWNTHBLIA ANCK 52 mm

MoBoaok

LleHTpobeXxHbI rpy3nkK

DepxaTesb

Mpy>XnHa pacTaKeHus

3alNTHbLIA OANCK 58 MM

LleHTpobeXxHbI rpy3nkK

Mpy>XnHa pacTaKeHus

KoMnnekT uronbyaTbiX poankos 10 x 16 x 12

KomMmnnekT - KonbueBas LenHasa 3Bé3aoydka 3/8" 7
3ybbes (B) (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

CoeauHuTenbHbIN 6bapabaH (D) (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
KonbueBas LenHas 3Bé3noyka 3/8" 7 3ybbeB

Wanba, @ 27 Mmm

CtonopHas wawnba 8 x 1,3

KoMmnnekT - KonbLeBas LenHas 38é3noyka 3/8" 7
3ybebeB (B) (4,5,6)

CoepuHuTtensHbin 6apaban (D) (4,5,6)

KomnnekT - KonbueBas LenHas 38é3noyka 0.325" 9
3ybbes (B) Skandinavien (1,2,3,7,9,10,11,12)

KonbueBas LenHas 3B€3g04ka 0.325" 9 3ybbeB
Skandinavien (1,2,3,7,9,10,11,12)

KoMmnnekT - KonbLeBas LenHas 38é3noyka 3/8" 8
3ybees (B) (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

KonbueBas uenHasa 3Bé3goyka 3/8" 8 3ybwes (B)
(1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Bknwo4asn

12

13-17

22-25

23 -26

22, 24, 25, 27

22, 24, 25, 28

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)

22.08.2017



ToOpMO3 NUNIBHOW LEenu

08 £5013€12

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS

361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)



TopMO3 NUNIBHOW LEenu

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Kon apTtukyna

1128 160 5000
1121 162 5010
0000 997 0628
9460 624 0400
9460 624 0400
1135 160 5400
9022 313 0660
1135 160 5500
1140 162 8004
1133 160 5000
1125 162 7905
1135160 5501
1121 162 8000
1135 160 5450
0000 642 1223
0000 958 1022
9460 624 0801
1135 021 1100
1135 021 1103
1135 021 1102

9022 313 0660

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Pbiyar (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Pbivar

Mpy>XnHa

CtonopHas wawnba 4

CronopHas wanba 4 (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
TopMo3Has nedTa (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

BUHT C umnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12
Mpy>wuHa pactaxeHus (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
Wnanr (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

TopMo3Hon pbiyar (4,5,6)

Mpy>xunHa pacTtsaxeHuns (4,5,6)

Mpy>xunHa pacTtsaxeHuns (4,5,6)

WnaHr 12 x 1 x 20 mmM (4,5,6)

TopmosHas neHTa (4,5,6)

KonbueBas LenHas 3Bé3goyka 3/8" 7 3ybees (4,5,6)
Wanba, @ 27 mm (4,5,6)

CronopHas wanba 8 x 1,3 (4,5,6)

Kpbiwka (5,6)

Kpbiwka (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Kpbiwka (4)

BUHT C unnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12

Bknwo4asn

13

15-17

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)

22.08.2017



CucteMa 3a>kuraHus - KabenbHbIn XryT

213ET055 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 22.08.2017



CucteMa 3akuraHus - KabenbHbIn XryT

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 1135 400 1203 1
2 1135 400 1204 1
3 1135 404 3500 1
4 1118 431 6600 1
5 9022 313 0658 2
6 1121 442 0402 1
7 0000 955 0802 1
8 1135 400 1308 1
9 0000 989 1002 1
10 1
0000 405 0600 1
0000 930 2251 1
11 1117 442 0905 1
12 0000 998 0604 1
13 1128 405 1000 1
14 1128 084 1400 1
15 1135 442 1601 1
16 9022 341 1019 2
17 1135 440 3000 1
18 1135 440 3005 1
19 * 1135 440 3002 1
20 1135 440 3004 1
21 * 1135440 3001 1
22 0000 903 1506 1
23 * 0000903 1506 1
24 0000 989 0609 1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

MaxoBuk
(1,2,3,4,5,6,7,8,12)

Maxosuk (9,10,11)
leHepaTop (9,10,11) 4

3abueHon wWTugT (C)
(9,10,11)

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rososkon IS M4 x 12
(9,10,11)

MN30naumnoHHbIA WwnaHr 35
MM (9,10,11)

Manka M8 x 1
Monaynb 3aXXuraHus 24.2013

3alMTHBIN HAKOHEYHUNK

MpoBoa cucTeMbI
3aXuranmsa 195 mm (D)

lMpoBoAa cucTemsbl
3axkuranmsa 1 m (A,B)

MpoBoa cucTeMmsbl
3axkuranmsa 10 m (A,B)

N30N8LUMOHHbBIN LLNAHT
110 mm

BuTas usrubHas npy>xuHa

LLTekep npoBoaa
CUCTEMbI 3aXXUTraHUs

3alWmnTHOE NPUKpPbLITUE
KoHTaKTHasa npy>uHa 24.2013

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoskon IS-M5 x 20

KabenbHbIn XryT
(1,2,3,4,5,6,7,8,12)
KabenbHbIn XryT (11) 22
KabenbHbIn XryT (11) 23 11.2007
KabenbHbIn xryT (9,10) 22
KabenbHbIn xryT (9,10) 23 11.2007

XOMYTUK A4 WaHra
(9,10,11)

XOMYTUWK A1 WnaHra
(1,2,3,4,5,6,7,8,12)

HakoHe4YHuK

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

48.2010 25.2005

48.2010 25.2005

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

1"

213ET046 GM

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinka
Ne

© 00 N o Uu b~ W N

[ =
u A W N R O

16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

Kon apTtukyna

1135 080 2102

1135 080 2106

1135 080 1800
1110 084 9102
0000 958 0607
9416 868 6530
1128 080 6500
1135 084 7800
1135 190 0600
1128 195 0400
1125195 7200
0000 958 0923
1128 195 3500
1128 190 3400
1128 190 2900
1135967 1500
1135967 1501
0000 930 2267
1121 195 3400
1113 195 8200
0000 930 2203
9022 371 1020
1135 790 9100
1124 792 5500
1124 792 5505
9022 341 1080
1135 007 1004
1135 084 8200
9041 216 0650
1135 140 1901
1124 140 9500
0000 967 3630

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc BeHTWUISTOpa C NyCKOBbIM YCTPONCTBOM

Kopnyc BeHTuAATOpa C NyCKOBbIM YCTPONCTBOM MOXXHO
noJly4nTb TONbKO B bpasunnun (1)

Kopnyc BeHTUAATOpA

BTynka

LLlanba

Monas 3aknénka 6,5 x 0,5 x 6,8

Ocb

CermeHT

Bo3BpaTHas Npy>xxuHa

TPOCMKOBLIN WKNB

3awénka
LLlanba

Mpy>xuHa

PykosiTka ElastoStart @ 3,5 mm

MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 MM

dupmeHHas Tabnnyka MS 361 (1,7,8,9,10,11,12)
dupmeHHas Tabnnyka MS 361 C (2,3,4,5,6)
MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 mm / 28 wT. (A,B)
PykosTka USA (12)

MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 x 960 mm USA (12)
MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 mm x 30,5 M (A,B) USA (12)
BWHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-M5 x 20

MpucnocobneHne ons 3allnTbl pyK

BTynka

BTynka

BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 35
KomnnekT - 3awmTHaa nnactuHa (B)
3aWwmnTHasA nnacTuHa (B)

BWHT ¢ umnuHppuyveckon ronoskonm M4 x 10 (B)
Kpblwka Kopobkun kapbiropaTopa CDN (9,10)
nyxas ranka CDN (9,10)

Yka3zaTenbHas Tabnnyka USA (3,6,12)

10

13

20 -

23 -

26

22

26

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

22
23

213ET056 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 1135 350 0826
2 * 1135 350 0823
2 1135 350 0823
3 * 1135 350 0825
4 1135 350 0824
5 1135 122 6600
6 0000 350 5800
7 1135 791 7500
8 1128 358 7701
9 1135 791 2800
10 1135 791 3100
11 1135 792 2900
12 0000 350 0533
13 9645 948 7734
14 0000 350 3504
15 1135 790 9902
16 1135 791 7200
17 0000 967 7247
18 1125 967 3419
19

0000 930 2804
20 0000 967 7225
21 * 0000967 3605

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc TonaneHoro 6aka

(1)

Kopnyc TonnaueHoro 6aka
(1)

Kopnyc TonamnsHoro 6aka
(2,3,7,8,9,10,11,12)

Kopnyc TonaneHoro 6aka
(1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Kopnyc TonaueHoro 6aka 5 -16, 18

(4,5,6)
Lnunbka

BeHTuMnAUMOHHASA
cucTeMa TOMJIMBHOIoO
baka

3alnTHOE NPUKpbLITUE
LWnaHr

Konbueson bytep
Mpy>xunHa

DdurKcaTop NPY>XKUHbI

3anopHoe yCTPOMNCTBO 13
TOoMnAMBHOrO Haka

Kpyrnoe ynnotHuTensHoe
KonbLoO 25 x 3,5

BcacbiBatoLlas rosioBka
Konbueson bytep
Mmnb3a

Tabnunyka c
npepynpeanTenbHoON
Haanuceo MS
(1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Tabnunyka c
npeaynpeauTensHon
Haanucbo QS (4,5,6)

WnaHr 3,1x6,7x102 mm
(D)

Wnanr 3,1x6,7 MM X 1 M
(A,B)

Tabnunyka c
npeaynpeanTenbHon
HaANMCbIO 3anopHoe
YCTPONCTBO TOMJIMBHOIO
6aka USA, CDN
(3,6,8,10,12)

Tabnunyka c
npepynpeanTenbHON
Hagnucblo 3anopHoe
yCTPONCTBO TOMJIMBHOIO
6aka USA, CDN
(3,6,8,10,12)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

24.2013

8.2012

8.2012 11.2007 39.2006

8.2012 39.2006

8.2012

8.2012

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)

22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

22 1119 656 7705
23 9074 478 4475
24 1135121 8600
25 1135120 0608
26 1135 120 0609
27 1135123 7502
28 * 1135120 0601
29 * 1135120 0604
30 * 1135123 7501
31 0000 967 3500
32 1125 967 3418

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknouan

LenHol ynasnueaTtenb

BUHT C unnmHapunyeckon
rosnoBkon IS-P6 x 21,5

LLanba

KapbiopaTtop C3R-S236B
(1)

KapbiopaTtop C3R-S279B
MO>XHO NOJly4YNTb TONILKO
B bpasunann (1)

HakoHe4YHnK
Kap6topaTop HD-34C
Kapb6iopaTtop HD-46A
MO>XKHO MONY4YUTb TOJIBKO
B bpasunun (1)

HakoHe4YHUK

YKa3zaTesibHas Tabnanyka
USA (3,12)

Yka3aTenbHas Tabnmuka
USA, CDN (6)

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

24.2013

24.2013

24.2013

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22)

22.08.2017



AHTMBMOpauMOHHasA cucTteMma - TpybuaTasa pykosaTka

213ET039 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 22.08.2017



AHTMBMOpauMOHHaA cucteMma - TpybuaTasa pykosaTka

Ccbsika

Ne

1

2
3
4

10

11
12
13

14
15
16

17
18

19

20
21
22

23

24

Kop apTukyna

1135 791 6100
1135 791 7200
1135 790 9902

1135 790 9900

9022 313 0680

1135 791 3100
1135 792 2900

9074 478 4475

1135 791 2800

1135 790 8300

1135 790 8301

9022 341 0980

1135791 1700

9074 478 4130

9074 478 4675

9074 478 4475

1135 790 3600

0000 791 2009

1128 791 5501
9307 021 0120
9022 371 1020

9074 478 4435

1124 890 3400

HaunMmeHoBaHue

Wnunbka
Mmnb3a
KonbueBon bytep

KonbueBon bytep
(1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12)

BWHT c umnnHppunyeckon
rosnoBkon IS M4 x 16

Mpy>xunHa
DUKCcaTop NPYXNHbI

BUHT C unnmHapunyeckon
rosnoBkon IS-P6 x 21,5
(1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12)

Konbueson bydep

AHTUBMOpaLIMOHHaN
npy>XuHa
(1,2,3,4,5,6,7,12)

AHTMBMGpaLMOHHAsA
npy>uHa (8,9,10,11)

BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoBskon IS-M5 x 16

Tpyb4aTasn pykoaTka
(1,2,3,4,5,6,7,12)

BWHT C umnanHpprnyeckon
ronoskon I1S-P5 x 16
(1,2,3,4,5,6,7,12)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosoBkon IS-P6 x 32,5
(1,2,3,4,5,6,7,8,12)

BWHT c umnnHppunyeckon
ronoBskon IS-P6 x 21,5
(1,2,3,4,5,6,7,12)

Kpyrosasi TpybyaTas
pykosTKa (8)

LLinaHr pykosaTku 360 Mm
(D) (8)

LLnaHr pykosaTku 190 Mm
(D) (8)

LLnaHr pykoaTku, @ 19
MM x 5 ™ (A,B) (8)

YrnoBow anemeHT (8)
LLlanba 5,3 (8)

BVHT C UMANHAPUYECKON
ronoBkon IS-M5 x 20 (8)

BUHT C unnmHapunyeckon
rosioBkon IS-P6 x 19 (8)

KOMBMHUPOBaHHbIN
raeyHbIn Koy (8)

Bknouan

18, 19

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

39.2006

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24)

22.08.2017



Koxxyx - Bo3aywHbin dunbtp

17,18,19

213ET048 GM

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 22.08.2017



Ko>xxyx - Bo3aywHbin dunbtp

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 1135 080 1602 1
* 1135007 1006 1
P 1135 084 4100 1
3 1121 084 7000 1
1135 007 1003 1
4 1
5 1
6 1
7 2
8 1
9 1
10 1135120 2700 1
11 1135 141 6300 1
12 1135120 4100 1
13 1128 122 6601 1
14 9216 261 0700 2
15 1135 120 1601 1
16 1135 120 1600 1
17 1135 140 1900 1
18 1135 140 1901 1
19 1135 140 1903 1
20 1124 140 9500 1
21 0000 967 3501 1

HaunMmeHoBaHue Bknwuas no

Koxxyx 2-9

Habop konnakos, 1-9, 11,15 266545650
BO3AYLUHbIN
¢GunbTp (1,5,6,7,

9,10,11,12)
3acsIoHKa
LnnueBas ranka

KomnnekT - 4-9
HakKoHeYHUnK

N3018UMOHHas
netanb (D)

HakoHe4Huk (D)
Konnayok (D)

HakoHe4Huk (D)
HakoHe4Huk (D)

3awmnTHoe
npukpbiTue (D)

Kopnyc unbTtpa 11
Bo3ayxonposon

YpapHo3awnTHel 13
1 Kosinak

Lnnnbka

LLlecTurpaHHas
ranka M5

Bo3nyLwHbIn
punbTp PA
(1,2,4,5,7,9,11)

Bo3ayLwHbIn
GhunbTp,
HINCOBLIN
(1,3,6,8,10,12)

Kpblwka Kopobkn 20
kapbtopaTopa (1,
2,3,4,5,6,7,8,11,1

2)

Kpblwka Kopobkn 20
kapblopaTopa
(9,10)

Kpblwka Kopobkn 20
KapbtopaTopa

MO>XHO Nosy4nTh
TONbKO B

Bbpasunnn (1)

nyxas ranka

YKa3aTenbHas
Tabnnyka USA
(4,5,6)

TexHu4yeckas
uHpopmMmauus

48.2005

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26)

22.08.2017



YCTPOUCTBO ynpaBJIEHUA OpPOCCesiIbHON 3aCJIOHKOMN

213ET009 TG

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 22.08.2017



YCTPOUCTBO yNnpaBJZIEeHUA O,pPOCCesIbHOW 3aCJZIOHKOWN

Ccbsika
Ne

1

© 00 N o u b~ W N

L T = S S Sy S R
N o A W N R O

Kop apTtukyna

1118 182 1006

1117 182 4500
9371 470 2640
1135182 1500
1133 182 0800
1135 791 0600
1135182 0900
1135 442 1601
1125180 1503
1125 182 4505
11251801703
1125 182 4502
9517 003 0650
1125 180 1405
1135160 2500
9074 478 2970
1135 791 0601

HaunMmeHoBaHue

Pbl4ar ynpaBneHns ApoCCesibHOMN 3aC/IOHKOMN
(1,2,3,7,8,9,10,11,12)

BuTtas nsrmubHasa npyxwuHa (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
UnnnHgpnyeckuiin wtndT 5 x 24

Pbl4a>XHO-TArOBbIN MEXaHU3M APOCCEbHON 3aC/0HKMN
CtonopHbIn pbiyar (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
Monykoxyx pykoaTtkwn (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Ban ynpaBnieHnsa nepekoHeHnem

KoHTaKTHasa npy>XunHa

Pblqar ynpaBfieHns opoccenbHOM 3acioHkon (4,5,6)
BuTtas nsrmbHasa npy>xuHa (4,5,6)

CTonopHsbIn pbivar (4,5,6)

BuTtas nsrmbHasa npy>xuHa (4,5,6)

Ponvk nronbyaToro nogwmnHuka 3 x 25,8 (4,5,6)
PykosaTka nepeknato4veHus (4,5,6)

Topmo3Has Tara (4,5,6)

BWHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-P4 x 10 (4,5,6)

MonykoxXyx pykoaTku (4,5,6)

Bknwuas

12

16

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28)

22.08.2017



Kap6lopatop C3R-S236, C3R-S279

28

213ET053 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 22.08.2017



Kap6lopatop C3R-S236, C3R-S279

Ccbsika
Ne

© 00 N o u b~ W N B

N N N N N B B R B B R R Rl R
A W N P O O O N O U »h W N R O

25

26

27
28

Kop apTtukyna

1135120 0608

1135120 0609

1129 122 3001
1128 122 3000
4116 121 5100
1119 121 5002
1120 121 9200
0000 122 7101
1135129 0900
1135121 4700
1135121 0803
1120 122 6601
1135121 4800
1125129 0900
1135121 0802
1120 122 7800
1139 122 6200
1125122 4200
1123 121 7800
11351209701
1135120 6700
4229 121 2701
1135120 6800
0000 121 2703
1132 121 5604
1135122 6703

1135122 6803

1135121 5601

9645 945 7527
5910 890 4502
1135007 1700

HaunMmeHoBaHue

Kap6topaTop C3R-5236B (1)

KapbiopaTtop C3R-S279B MOXXHO NOJly4YnTb TOJIbKO B
Bpasunnn (1)

Mpy>xuHa (1)

Mpy>xuHa (1)

BnyckHasa urna (1)

BnyckHOM perynmpoBoYyHbIi pbiyar (1)
Ocb (1)

BuHT (1)

YnnotHeHune (1)

Perynuposo4Haa membpaHa (1)
3anopHas Kpbiwka (1)

Wnunbka (1)

Owvachparma Hacoca (1)

YnnotHeHune (1)

3anopHas Kpbiwka (1)

BWHT ¢ nonynoTanHon ronoskon (1)
YNopHbI BUHT HAaCTPOMKKN X0nocToro xona (1)
3axxumHaa getansb (1)

CeTka ¢unbTpa (1)

KomnnekT - MoplueHb Hacoca (1)
"NaBHbIN peryanpoBOYHbIA BUHT (1)
Konna4ok (1)

BUWHT HacTponkn 060poToB X0a0CTOro xoaa (1)
Konna4ok (1)

DUKCMpoBaHHbIN Xnknep 0.52 (1)

[NaBHbIN peryanpoBOYHbIA BUHT MOXHO NONYy4YnUTb
ToNbKo B bpasununm (1)

BWHT HacTponkn 060pOTOB X0N0CTOro xoAa Mo>xHO
nony4nTb TOJIbKO B bpa3unum (1)

DUKCMpoBaHHbIN XUKnep 0.58 MoXXHO Nosy4YnTb TOJIbKO B

Bpasunnn (1)
Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLo 12 x 2,5 (1)
CbeMHuK (B) (1)

KomnnekT - KapbiopaTopHble getanu (1)

Bknwuas

1,3-23
2-18,24-26

20

22

7,8,11,12

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30)

22.08.2017



Kap6iopatop HD-34, HD-46

32,38

-
F =S
213ET045 GM

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 22.08.2017



Kap6iopatop HD-34, HD-46

Ccbsika
Ne

© 00 N O

11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23

24

25
26

27

28

29

30

Kop apTukyna

1135120 0601

1135120 0604

4116 121 5100

4116 121 5000

1128 122 3002
1113 121 9200

1114 122 7400

1135121 5401
4117 122 9402
1128 129 0906
4116 121 4700

1135121 0801
1121 122 7101
4116 121 4800
4116 129 0902
1133 121 0802
1114 122 7100
1127 122 3205

1133 120 7101

1117 122 9000
1135121 3302
1133 122 3200
1135120 7201
1123 122 9000
4116 121 2900

1127 122 6200

1122 121 7700
1114 121 7800
11351209700

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kap6topatop HD-34C 1-36
Kap6iopaTtop HD-46A
MO>XHO MOAYy4YNTb TONBKO
B bpasunuun

BnyckHas nrna

BrnyckHom
perysiMpoBOYHbIA pblHar

Mpy>XnHa
Ocb

BUHT ¢ nonykpyrson
rosIoBKON

KnanaHHbIN XnKnep
nyxas npobka
YnnoTHeHue

PerynmpoBo4Has
MembpaHa

3anopHas KpblLWKa

BuHT

Onadgparma Hacoca
YnnoTHeHne

3anopHas KpblLWKa

BuHT

BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa

LpoccenbHbIN Ban C
pbl4arom

CtonopHas wamnba
[OpoccenbHas 3ac/ioHKa
BuTas nsrubHasa npyxumHa
MyckoBow Ban C pblHarom
CtonopHas wamnba
Bo3ayuwHasa 3acsioHKa

YNOpPHBIA BUHT HAaCTPONKKN
X0N0CTOro xoAa

3aXXnMHas aeTtalb
CeTKa punbTpa

KomnnekT - MNopLeHb 27 - 30

Hacoca

Mpy>xxwuHa (D)
MopweHb Hacoca (D)
LWapwuk (D)

nyxas npobka (D)

Bknouan

1-30,37-41

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013
24.2013

24.2013

24.2013
24.2013
24.2013

24.2013

24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013

24.2013

24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013

24.2013

24.2013
24.2013

24.2013

24.2013
24.2013
24.2013

24.2013

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)

22.08.2017



Kap6iopatop HD-34, HD-46

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

31 * 1115 122 7400
32 * 1110 122 7400
33 * 1128 122 6703
34 * 1135122 6800
35 * 4203 121 2700
36 * 1121 121 5602
37 * 4224122 7801
38 * 1121 122 7102
39 * 1135122 6701
40 * 1135122 6801
41 * 1123 121 5601
42 * 9645 945 7527
43 * 5910 890 4500

* 1128 007 1066

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

BUHT ¢ nonykpyrnomn
roJIOBKOM

BUHT ¢ nonykpyrnom
rosIoBKOM

[naBHbIN
PerynnMpoBoOYHbIN BUHT

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0N0OCTOrO
xona

Konnayok

DUKCUPOBAHHbIN XXUKEP
0.52

BuvHT ¢ nonynoTanHom
rosioBKon Mo>xHo
Mosy4YnNTb TOJIbKO B
Bpazunnm (1)

BUHT ¢ nonykpyrnomn
rosioBKom Mo>xHO
MoJly4nTb TONbKO B
Bpazunnnm (1)

naBHbIN
pPerynMpoBOYHbIA BUHT
MO>XKHO NONY4YNTb TOJIBKO
B bpasunun (1)

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0N0OCTOrO
xo4a MOXXHO Nony4nTb
TonbKo B bpa3snnunm (1)

DUKCUPOBAHHBIN XXUKNEP
0.61 MoXXHO NoNy4YnTb
ToNbKO B Bpasnnum (1)

Kpyrnoe ynnotHuTesibHoe
Konbuo 12 x 2,5

CbeMHuK (B)

KoMnnekT -

Kap6iopaTopHble getanm 13, 26

1-3,8,9, 12,

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33)

22.08.2017



HaTsi>)kHOe yCTPOMUCTBO uenm

0V-0000-139-G€LL

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS

361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)



HaTsi>kHOe yCTPOMUCTBO uenm

Ccbinka
Ne

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

Kon apTtukyna

1125 664 1400
1125 640 1900

1125 007 1021

9646 945 0490

1122 664 2200

9041 216 0630

1122 664 4500
1122 664 1000
1135 6401703
1121 648 6610
1135 656 1500
0000 955 0801
1110 664 0501
0000 664 0700
9022 341 0960
9214 320 0700
9022 341 0980
1135 650 7750
1135 664 0501
1135 664 0500
9008 345 0960
9214 320 0700
1135 650 7700
1135 656 6600
9452 621 0138
9214 320 0700

1135 6401704

1138 648 0400
1138 656 1500
1121 648 6610
1121 664 1000
1135 664 1001
9041 216 0630
1135 660 3000
1121 664 7301
11356401702

HaunMmeHoBaHue Bknwo4asn

Ha)xumHas petans (1,5,6,7,8,9,10,11,12)
3a)xuMHasa noasuxHas getans (1,5,6,7,8,9,10,11,12)

KomnnekT - UnnmHapuyeckoe 3ybyaToe koneco / 4
HaTs>xHOWM 6onT (1,5,6,7,8,9,10,11,12)

Kpyrnoe ynnotHuTesibHoe Kosbuo 7 x 1,5
(1,5,6,7,8,9,10,11,12)

3aWnTHbLIN wnTok (1,5,6,7,8,9,10,11,12)

BUHT c ynnmHapunyeckonm ronoskon M4 x 8
(1,5,6,7,8,9,10,11,12)

Onopa (1,5,6,7,8,9,10,11,12)

bokoBon nucT, BHyTpeHHun 0,5 mm (1,5,6,7,8,9,10,11,12)

Kpblwka uenHon 38é3noykm (1,5,6,7,9,10,11,12) 10, 11

Ckonb3suwas nnaHka (1,5,6,7,8,9,10,11,12)
3awmTHoe npucnocobneHwne (1,5,6,7,9,10,11,12)
LLlecturpaHHas ramka M8 (1,5,6,7,8,9,10,11,12)
3ybyaTein ynop (1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12)

Ynop (B)

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 12
KoHTpranka M5

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 16

LlenHon ynasnnsaTens (8) 19 -

3y64aThin ynop (8)
3yb64aThi ynop (8)
BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskonm M5 x 12 (8)

KoHTpramnka M5 (8)

LlenHon ynasnnsaTens (8) 24 -

Mmnb3a (8)
Mpy>xnHHOe cTonopHoe KonbLo 4,8 x 0,8 (8)

KoHTpramnka M5 (8)

26

26

KpbllwKa uenHon 3B€3404KK (8) 10, 20 - 26,
28, 29

KpbllWwKa LenHon 3B8€3004KN (8)

3awmTHOoe npucnocobneHne (8)

Ckonb3Aawas nnaHka (2,3,4)

BokoBOW NNCT, BHYTpPEHHUI (2,3)

BokoBOWM NUCT, BHYTPEHHWUI (4)

BWHT ¢ umnuHppunyeckon ronoskonm M4 x 8 (2,3,4)

Ynpyrasa 3a>xumHas wanba (2,3,4) 35

Manka M4 (2,3,4)

KpbllwkKa uenHon 38€3004kn (2,3,4) 11,37 -39

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35)

22.08.2017



HaTsi>)kHOe yCTPOMUCTBO uenm

STIHL

Ccbsika

Ne
37
38
39
40
41
42

43

Kop apTtukyna

9076 478 2996
1135 648 3800
1121 648 2200
1121 660 1000
0000 660 0800
1142 664 0500

1141 664 0501

HaumeHoBaHue

BUHT ¢ unnnHpgpuyeckonm rososkom P4 x 12 (2,3,4)
3alUTHBIA WKTOK (2,3,4)

Koneco HaTsa)xHoro yctponcTtsa (2,3,4)
bapalukoBas ranka (2,3,4)

3yb4yaTbii ynop (B)

3yb4yaTbii ynop (B)

3ybyaTbIn ynop (B)

Bknwuas

21, 22,42,43

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36)

22.08.2017



MoporpeBaTtenb

213ET042 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 22.08.2017



MoporpeBaTenb

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 1135 790 1702
2 * 11357901700
3 1124 442 0400
4 0000 442 7000
5 1118 431 6700
6 9074 478 4435
7 9074 478 4475
8 1135 440 2200
9 0751 030 8950
10 0751 030 8963
11 1110 430 0202
12 1110 432 9200
13 0000 958 1406
14 1118 432 2200
15 1135 430 6000
16 1118 431 6600
17 1121 442 0402
18 1135 442 0401
19 1128 434 5101
20 1135120 7700
21 1121 442 0402

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknouan

TpybyaTas pykoaTka 3-5
(9,10,11)

TpybyaTas pykoaTka 3-5
(9,10,11)

N3018UNOHHbBIN WAAHT
160 mm (9,10,11)

KoHTakTHasa runb3a (C)
(9,10,11)

LLItekepHoe rHe3zno (C)
(9,10,11)

BUHT C unnmHapunyeckon
rosoBkon IS-P6 x 19
(9,10,11)

BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoBskon IS-P6 x 21,5
(9,10,11)

Mposoa ana coeanHeHus 9, 10

c kopnycom (9,10,11)

KabenbHbIh HAKOHEYHUK
A 4-1 (C) (9,10,11)

KabenbHbI HaKOHEYHMK
12-1 (C) (9,10,11)

BbikntovaTtenb (9,10,11)
HakoHe4Huk (9,10,11)
LWan6a (9,10,11)

LLlecturpaHHas ramka
M12 (9,10,11)

HarpeBaTenbHbIN
anemeHT (9,10,11)

3abusHon wWTudT (C)
(9,10,11)

MN3019LUMOHHBIN WaHr 35
MM (9,10,11)

MN30N1ALUNOHHBIN WNaHr
110 mm (9,10,11)

HarpeBaTenbHbIN 16
3nemMeHT (9,10)

TepmonnuTa (9,10) 5

MN3019UMOHHBIN WaHr 35
MM (9,10)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

11.2007

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38)

22.08.2017



KoMmnnekT - KpyroBasa TpybuaTtas pykosaTka

213ET038 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39) 22.08.2017



KoMmnnekT - KpyroBasa Tpybuatas pykosaTka

Ccbinka
Ne

10

11
12

13

14
15
16
17

18

19
20

21

Kopn apTukyna

1135 007 1007

1135 790 3600

0000 791 2009

9074 478 4435

9074 478 4675

1128 791 5501
9307 021 0120
9022 371 1020

1135790 8301

1124 890 3400

1135 650 7750
1135 650 7700
1135 656 6600

9452 621 0138

9214 320 0700
1135 664 0501
1135 664 0500
9008 345 0960

9214 320 0700

1135 640 1704

1138 648 0400
1138 656 1500

1121 648 6610

HaunMmeHoBaHue

KomnnekT - Kpyrosasi Tpy64aTas pykositka (B)
(1,5,6,7,9,10,11,12)

Kpyrosas TpybyaTas pykosaTtka (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
LLnaHr pykoaTkn 360 mm (B,D) (1,5,6,7,9,10,11,12)
LWnaHr pykoaTkn 190 mm (B,D) (1,5,6,7,9,10,11,12)

LLnaHr pykosaTku, @ 19 mm x 5 M (A,B)
(1,5,6,7,9,10,11,12)

BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-P6 x 19 (B)
(1,5,6,7,9,10,11,12)

BUHT c yunnmHapunyeckon ronoskon IS-P6 x 32,5 (B)
(1,5,6,7,9,10,11,12)

Yrnosown anemeHT (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
Llan6a 5,3 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

BUHT ¢ unnnHapuyeckon ronoskom I1S-M5 x 20 (B)
(1,5,6,7,9,10,11,12)

AHTMBMBpauUnoHHas npy>xxuHa (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

KOMBMHUPOBaHHLIN raeyHbIn kKitoY (B)
(1,5,6,7,9,10,11,12)

LUenHon ynasnmnsatens (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
LUenHon ynasnunsatens (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
fmne3a (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

Mpy>xnHHOe cTonopHoe KonbLo 4,8 x 0,8 (B)
(1,5,6,7,9,10,11,12)

KoHTpratika M5 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
3y6yaTwin ynop (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
3y6yaTwin ynop (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

BWHT c wecTurpaHHom ronoskon M5 x 12 (B)
(1,5,6,7,9,10,11,12)

KoHnTpramka M5 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

Kpbllwka uenHon 3Bésnoyku (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

Kpbllwka uenHon 3sé3snoyku (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
3awwmnTHOe npucnocobneHue (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

Ckonb3swasn nnaxHka (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

2,3

11 -

12 -

11 -

21

18

14

14, 16 -

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40)

22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

\

7. 74
~ISK

213ETO13 TG

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41) 22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1121 890 1400 1 KoMmnnekT - UHCTpyMeHT 1-4
1 1129 890 3401 1 KOoMOMHNPOBaHHbIV FaeYHbIN K104
2 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70
3 0000 890 2300 1 OTBepTKa
4 0000 891 0810 1 WHCcTpyMeHTanbHasa cyMka
0000 792 9129 1 3aWNTHBIA KOXKYX Lienu
6 0000 792 9132 1 YAnvHeHue 3alnTHOro Koxxyxa uenu go 63 cm (B,C)
7 1110 893 4000 1 OnunaoBoYHbIN Kanubp (B)

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (42) 22.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

08 lso13€e1e

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS

361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (43)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS
361-VW, (10) MS 361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (44) 22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 361, MS 361 C
	Картер
	Цилиндр - Шумоглушитель
	Mасляный насос - Муфта
	Тормоз пильной цепи
	Система зажигания - Кабельный жгут
	Пусковое устройство
	Корпус топливного бака
	Антивибрационная система - Трубчатая рукоятка
	Кожух - Воздушный фильтр
	Устройство управления дроссельной заслонкой
	Карбюратор C3R-S236, C3R-S279
	Карбюратор HD-34, HD-46
	Натяжное устройство цепи
	Подогреватель
	Комплект - Круговая трубчатая рукоятка
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата


